
АДМИНИСТРАЦИЯ 

НОВОЛУГОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

17.07.2020 г.                                                                                                  № 134 

с. Новолуговое 

 

 

О внесении изменения 

в постановление 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом Новолуговского сельсовета, и в связи с изменением 

состава комиссии,     

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести изменения в п. 2 постановления администрации 

Новолуговского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области 

от 09.07.2018 г. № 150 «О создании муниципальной комиссии по 

обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в 

многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды на территории 

Новолуговского сельсовета Новосибирского района Новосибирской области» 

- фразу: «Утвердить состав муниципальной комиссии» - читать в следующей 

редакции: «Утвердить новый состав муниципальной комиссии».  

2. В остальной части постановления от 09.07.2018 г. № 150 оставить без 

изменения. 

 

 

Глава  

Новолуговского сельсовета                                                        А.С. Раитин 
 

 

 

 
И.М. Феоктистова 

2 938 648 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                                                         Приложение № 1 

                                                                        к постановлению администрации 

                                                                                  Новолуговского сельсовета 

                                                                                   от «17» июля 2020г. № 134 

 

 

 

Состав муниципальной комиссии по обследованию жилых помещений   

инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых  

    проживают инвалиды, на территории Новолуговского сельсовета  

            Новосибирского района Новосибирской области. 

 

 

 

 

  Председатель комиссии: Раитин Александр Сергеевич – глава  

Новолуговского сельсовета; 

  Заместитель председателя комиссии: Феоктистова Инна Михайловна – 

специалист администрации Новолуговского сельсовета; 

  Секретарь комиссии: Дурягина Марина Владимировна -специалист 

Администрации Новолуговского сельсовета; 

 

Члены комиссии: 

 

 - Специалист по социальной работе центра «Добрыня Новосибирского 

района. 

 - Васильева Людмила Григорьевна – председатель совета ветеранов с. 

Новолуговое. 


